裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

亞洲大學  資訊發展處　書函

地址：41354臺中縣霧峰鄉柳豐路500號

聯絡人：曾郁凱

聯絡電話：(04)23323456轉3523

傳真電話：(04)23321129

電子信箱：akai@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位
發文日期：中華民國99年7月5日

發文字號：(99)亞洲資字第F0990611001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰進行本校99學年度校園網路網段變更作業，回收本校部分網

　　　路實體IP，請各IP使用及管理人員配合辦理。

說明：

　一、本校已於九十八年取得教育部所配發新區段網路位址(IP)

　　　，即上線使用並測試連線狀況，為提高網路設備效能，規劃

　　　回收舊網路位址(IP)。

　二、網路位址回收作業於即日起開始實施，若因學術研究之需求

　　　必要延後IP回收者，請務必依附件內「網路IP 延期回收申

　　　請表」申請延期回收，最多可長至中華民國99年12月31日，

　　　未提出申請者將於中華民國99年9月30日止完成IP轉換。

　三、回收IP範圍為本校210.70開頭之Class C IP(不包含圖書館

　　　範圍)，相關作業內容詳如附件。

正本：教務處、學務處、總務處、研究發展處、資訊發展處、秘書室、圖書館、進修推廣

部、體育室、人事室、會計室、公共事務室、通識教育中心、教學資源暨教師專業

發展中心、創新育成中心、創意領導中心、國際學術交流中心、學習暨生涯發展中

心、教學卓越計畫辦公室、中區區域教學中心、健康學院、健康產業管理學系、生

物科技學系、保健營養生技學系、資訊學院、資訊傳播學系、生物資訊學系、資訊

工程學系、資訊多媒體應用學系、光電與通訊學系、管理學院、會計與資訊學系、

經營管理學系、國際企業學系、財務金融學系、財經法律學系、休閒與遊憩管理學

系、人文社會學院、幼兒教育學系、外國語文學系、心理學系、社會工作學系、創

意設計學院、視覺傳達設計學系、創意商品設計學系、數位媒體設計學系、產業精

進研究中心、趨勢研究中心、國際學院籌備處、創意發明中心

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

副本：